ככל שלא תוגש בקשה כלשהי בגין הפרה

נוספת במשך 30 הימים, איסור נשיאת הנשק יבוטל.

תזכורת פנימית בעוד 31 ימים מהיום.

המזכירות תיישם את הרכיבים הכספיים כמפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.